Achiziționarea echipamentului tehnic (tractor) și inventar în cadrul proiectului «Deszăpezire a 

drumurilor și îngrijire a spațiilor verzi» conform necesităților satului Răspopeni, raionul Șoldănești 
c) Preţul total al ofertei constituie: 

Lot 1: 510 000.00 (cinci sute zece mii ) lei MDL 00 bani cu TVA* 

510 000.00 (cinci sute zece mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 2, poziția 1: 108 000.00 (una sută opt mii ) lei MDL 00 bani cu TVA 

90 000.00 (nouăzeci mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 2, poziția 2: 18 000.00 (optsprezece mii ) lei MDL 00 bani cu TVA 

15 000.00 (cinsprezece mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 2, poziția 3: 201 000.00 (două sute una mii ) lei MDL 00 bani cu TVA 

167 500.00 (una sută șaizeci și șapte mii cinci sute ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 2, poziția 4: 45 000.00 (patruzeci și cinci mii ) lei MDL 00 bani cu TVA 

37 500.00 (treizeci și șapte mii cinci sute ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 2, poziția 5: 54 000.00 (cinzeci și patru mii ) lei MDL 00 bani cu TVA 

45 000.00 (patruzeci și cinci mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 2, poziția 6: 110 000.00 (una sută zece mii ) lei MDL 00 bani cu TVA* 

110 000.00 (una sută zece mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 2, poziția 7: 26 000.00 (douăzeci și șase mii ) lei MDL 00 bani cu TVA* 

26 000.00 (douăzeci și șase mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

TOTAL:  

1 072 000.00 (un milion șaptezeci și două mii ) lei MDL 00 bani cu TVA* 

1 001 000.00 (un milion una mie ) lei MDL 00 bani fără TVA 

*notă: referitor la mărfurile scutite de TVA: 

Conform Legei Codului Fiscal nr.1163-XIII din 24.04.97, capitolul 4 cu privire la livrările scutite de TVA, art.103, pct.271), 

adăugat prin legea nr.371, publicată în Monitorul Oficial nr.167-168 (4806-4807) din 24 iunie 2014;